



**Request for Information No. 1**

**August 6, 2021**

**Project: Upper Reservoir Replacement Project**

---

Question #1: Will this project require temporary site services (i.e. portable restrooms, fencing, dumpsters, etc.)

*Answer #1: Site Services requirements can be found in Specification Section 01500.*

Question #2: Where can I follow up on the bid results and award status?

*Answer #2: Bid results will be available upon written request. Award status can be found on the City's website.*

Question #3: Is the pre-bid meeting on 8/24 for this project mandatory to bid?

*Answer #3: The Pre-Bid Meeting is encouraged but not Mandatory.*

Question #4: Is there an engineer's estimate or threshold for this work so we can procure our bid bond?

*Answer #4: There is no estimate available to bidders.*